SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 ноября 2021 года
	№ 935

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,  администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Признать утратившим силу:

постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 апреля 2020 года № 352 "О мерах поддержки организаций и лиц  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 мая 2020 года № 431 «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 апреля 2020 года № 352 "О мерах поддержки организаций и лиц  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 9 июля 2020 года № 544 «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 апреля 2020 года № 352 "О мерах поддержки организаций и лиц  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года

4.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г. Герасимова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]